ECS-3953M-666-B-TR
Numéro d'article ECS-3953M-666-B-TR
Fabricant ECS Inc. International
La description OSC XO 66.666MHZ HCMOS SMD
Quantité disponible 2000 pcs in stock
Feuilles de données
ECS-3953M-666-B-TR Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de ECS-3953M-666-B-TR
Référence fabricant ECS-3953M-666-B-TR Catégorie Cristaux, oscillateurs, résonateurs
Fabricant ECS Inc. International La description OSC XO 66.666MHZ HCMOS SMD
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 2000
Séries ECS-3953M La fréquence 66.666MHz
Température de fonctionnement -10°C ~ 70°C évaluations -
Type de montage Surface Mount Taille / Dimension 0.295" L x 0.197" W (7.50mm x 5.00mm)
Hauteur - Installé (max) 0.069" (1.75mm) Type XO (Standard)
Package / Boîte 4-SMD, No Lead Tension - Alimentation 3.3V
Stabilité de la fréquence ±50ppm Fonction Enable/Disable
Sortie HCMOS Courant - Alimentation (Max) 25mA
Courant - Alimentation (Disable) (Max) - Emballage Tape & Reel (TR)
ECS-3953M-666-B-TR 2000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver ECS-3953M-666-B-TR Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en
Pièces connexes ECS-3953M-666-B-TR
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
ECS-3953M-320-BN-TR OSC XO 32.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-800-B-TR OSC XO 80.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-400-AU-TR OSC XO 40.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-480 OSC XO 48.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-800-BN-TR OSC XO 80.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-320-B-TR OSC XO 32.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-480-B-TR OSC XO 48.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-480-AU-TR OSC XO 48.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-080-AU-TR OSC XO 8.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-040-AU-TR OSC XO 4.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-800-AU-TR OSC XO 80.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-400-BN-TR OSC XO 40.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-018-AU-TR OSC XO 1.8432MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-500-B-TR OSC XO 50.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-400-B-TR OSC XO 40.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-100-AU-TR OSC XO 10.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-036-AU-TR OSC XO 3.6864MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-666-BN-TR OSC XO 66.666MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3961-160-AU-TR OSC XO 16.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
ECS-3953M-500-BN-TR OSC XO 50.000MHZ HCMOS SMD ECS Inc. International 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
12TTS08STRLPBF 150L140AM 1775754-3 7MBP50RA-060 A6279ELPT
ATTINY48-10AU C3216X7R1C475K085AB CC0201JRX7R9BB331 ECS-.327-12.5-17-TR ECS-.327-12.5-17X-TR
ECS-.327-7-34B-TR ECS-120-20-5PX-TR ECS-143-20-7SX-TR ECS-240-20-5G3XDS ECS-240-20-5PX-TR